Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа №39

Невского района Санкт- Петербурга
(Октябрьская набережная, дом 118, корпус 9, тел. 441-12-03)

ПРИКАЗ

09.01.2023 № 1/6

Санкт-Петербург
О создании службы
психолого-педагогического консилиума

В соответствии с годовым Планом работы ГБОУ школы №39 Невского района Санкт-
Петербурга на 2022/2023 учебный год:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать психолого-педагогический консилиум (ППк)в составе
 Председатель – заместитель директора по УВР Виноградова М.В.
 Заместитель председателя – учитель начальных классов Щербакова Е.А.
 Педагог-психолог Янко Д.В.
 Секретарь – педагог-организатор Клокова К.А.

2. ППк  руководствоваться  в  своей  деятельности  Положением  о  психолого-
педагогическом консилиуме ГБОУ школе №39

3. Утвердить график проведения плановых заседаний ППк на 2022/2023 учебный год.
(Приложение 1)

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы Л.Н. Щепихина

Дата и время 09.01.2023 18:00
ФИО: Щепихина Любовь Николаевна

Должность: Директор
КЭП: 11F6BA55EB923171513B3BC01FDED04B

Действителен с 20.09.2022 по 14.12.2023